MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

397493

108383

ASOCIACION COLOMBIANA DE CUIDADES CAPITALES -
ASOCAPITALES

Luis Emilio Rueda Lopez
SOLUTION COPY LTDA

ETP I

Modificacion de la Orden de Compra

2024-02-20 16:49:16

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Teleféno del supervisor 3128310559 3204903979

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
103300 CDP D23-060 D23 060

Nueva CDP-D24-020 D24-020 D24 020

Articulos actuales

No Articulo Cantidad

Unidad

Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-1-20.
ETP -- ETP --
IMPRESORA
LASER O LED --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Hasta
5.000 paginas --
Minimo 20 ppm --
Zona 1

etp03 -
SERVICIO-AI-
143.

SERVICIO --
Mantenimiento
preventivo --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- Zona
1

etp03 -
SERVICIO-AI-
146.

SERVICIO --
Instalacion y
configuracion del
ETP -- NA --

NA -- NA -- NA --
NA -- Zona 1

etp03 - ETP-1-20-
M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O LED -
COSTO POR
CLIC 5
COBERTURA --
A4 --
MULTIFUNCIONAI
COLOR -- Hasta
5.000 paginas --
Minimo 20 ppm --
Zona 1

etp03 - IVA

1.0

1.0

1.0

4500.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

1438884.00

17511.12

5429.76

1120.68

1235928.12

D23-060

D23-060

D23-060

D23-060

D23-060

1438884.00

17511.12

5429.76

5043060.00

1235928.12

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad

Precio

Cuenta

Total



Nuevo Nuevo etp03 - ETP-I- 1430.00 0.55 Metros 1120.68 D24-020
20-M5. ETP --
IMPRESORA
LASER O
LED - COSTO
POR CLIC 5
COBERTURA --
A4 --
MULTIFUNCION
COLOR --
Hasta 5.000
paginas --
Minimo 20
ppm -- Zona 1

Editado 5 etp03 - IVA 1.00 0.55 Metros 1540416.88 D23-060

1602572.40

1540416.88

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se edita el item de IVA conforme a la adicién de la orden de compra.

L6 Pl

Firmz?jardenador d&l gasto Firma de proveedor
Nombke:EMILIO RUEDA LOPEZ Nombre: NELSON E. FLECHAS
Documento: C.C. No. 91.478.780 Documento: C.C N° 79.819.990 de Bta.




